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Üniversitelerarası en iyi mühendislik yarışında 

yarışıyorlar 

Araç dizayn ve parça tasarımlarıyla üretim-montaj 

çalışmalarının takım öğrencileri tarafından gerçekleştirildiğini 

açıklayan Arş. Gör. Yıldızhan, üretim alanında teknik 

imkânlarının el vermediği durumlarda sponsorların 

destekleriyle üretimlerin gerçekleştiğini söyledi. Çukurova 

Racing Takımının multidisiplin halinde farklı bölüm 

öğrencilerinin de bulunduğu bir organizasyon içerisinde 

yürütüldüğünü belirten Arş. Gör. Yıldızhan şunları kaydetti; 

“Formula Student, tüm dünyada otomotiv alanında standartları 

belirleyen ve teknolojilere yön veren Otomotiv Mühendisleri 

Topluluğu’nun (SAE) üniversitelerarası düzenlediği uluslararası 

bir yarışmadır. Üniversite öğrencilerinin Formula tipi araçlar 

tasarlayıp üreterek katıldıkları bu yarışma ilk defa 1981 yılında 

ABD’de yapıldı. Kuruluşundan bugüne 20 kat daha büyüyerek 

bir ekol haline gelmiş günümüz itibariyle 14 farklı ülkede 

düzenlenmeye devam ediyor.  Çukurova Racing Takımı 2017 ve 

2018 yılında Formula Student İtaly'e katıldı ve İtalya Varano de' 

Melegari “Riccardo Paletti” pistinde yarıştı.  Bu yıl üzerinde 

çalıştığımız 3. araç olan CR-A3’ ü en kısa zamanda tamamlayıp 

test sürüşlerine başlamayı planlıyoruz.” 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Racing 2019 model 3. aracını tasarladı  

 
Çukurova Üniversitesi öğrencileri kendi tasarladıkları araçlarla adından söz ettirmeye devam ediyor. Ulusal ve 

Uluslararası birçok başarıya imza atan Çukurova Racing Takımı 2016 yılından beri tasarladığı araçlarla sektöre 

damga vuruyor. 2017 ve 2018 model iki ayrı araç üreten Çukurova Racing Takımı, 2019 model araç üretimine 

başlayarak şampiyonlukları garantilemek istiyor. 

 

Haberin detayı 

Uluslararası Formula Student yarışlarına kendi tasarladıkları ve 

ürettikleri formula aracıyla katılan Çukurova Üniversitesi 

Otomotiv Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 2016 yılında 

kurduğu ve Formula Student yarışlarında başarılı olmayı 

amaçlayan Çukurova Racing Takımı Otomotiv Mühendisliği 

Bölümündeki laboratuvarlarda farklı bölümlerden 

öğrencilerinde katılımıyla araştırma geliştirme faaliyetlerine 

devam ediyor. 

Yeni Aracın Adı CR-A3… 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Otomotiv 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Özcanlı 

danışmanlığında çalışmalarını yürüttüklerini ifade eden 

Çukurova Racing takımının mühendislik ve sponsorluk 

çalışmalarını yürüten Öğretim Elemanı Arş. Gör. Şafak Yıldızhan 

Çukurova Racing hakkında bilgi verdi. Takımın kurulduğu 

günden bu yana gelişmeyi amaç edinerek yapmış olduğu 

mühendislik çalışmalarıyla 2017 model ve 2018 model yarış 

araçlarının üretimini tamamladıklarını ifade eden Arş. Gör. 

Yıldızhan, “Mühendislik ar-ge yarışması niteliğinde olan 

Formula Student Yarışları için 2019 model üretimine başlamış 

durumdayız.” dedi. 

  

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1767/cukurova-racing-2019-model-3-aracini-tasarladi
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Adana Girişimcilik Merkezi tarafından düzenlenen Startup 

Weekend etkinliği AGM proje yürütücüsü ve Çukurova Teknoloji 

Transfer Ofisi (TTO) Koordinatörü Prof. Dr. Selçuk Çolak’ın açılış 

konuşması ile başladı.  

Stage-Co kurucu ortaklarından Patrick Bosteels’in Türkçe ve 

İngilizce eğitimleri ve sunumları ile devam eden etkinlikte 

Çukurova Üniversitesi, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi, Çağ Üniversitesi ve Mersin 

Üniversitesi’nden 130 girişimci iş fikirlerini paylaşarak ekipler 

oluşturdu.  

Eğitim 54 saat sürdü 

Girişimciler 54 saatlik bir süreçte eğitimler ve mentör destekleri 

ile yapılan grup çalışması sonucunda projelerini olgunlaştırdı. 

Ekipler 3. günün sonunda Çukurova Kalkınma Ajansı, Adana 

Ticaret Odası, Adana Sanayi Odası, TOBB Adana Kadın ve Genç 

Girişimciler Kurulu, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji  

 

Adana Girişimcilik Merkezi (AGM), Amerika'da başlayan Londra, New York, Boston,                                                   

San Francisco, Seattle, Paris, Atina, Berlin gibi birçok şehirde büyük başarı yakalayan                                        

dünyanın en büyük girişimcilik etkinliklerinden birisi olan Startup Weekend                                                       

etkinliğine ev sahipliği yaptı. Fikirleriyle gelip ekipler oluşturan                                                                                    

Genç girişimciler 54 saat sonunda jüri karşısında iş modellerini sundular. 

Adana Girişimcilik Merkezi’nde Startup Weekend girişimcilik etkinliği düzenlendi  

 

Genç girişimcilere ödül verildi 

Üniversitesi, Çukurova Teknokent ve Çukurova TTO 

yetkililerinden oluşan jüri karşısında projelerini sundu. Oldukça 

keyifli bir atmosferde gerçekleşen organizasyonda genç 

girişimciler birlikte çalışarak fikirlerini hayata geçirmek adına 

güzel adımlar attı. 

Genç girişimcilerin iş fikirlerini hayata geçirip onlara değer 

katmak amacı ile düzenlenen etkinliğe 19 ekip katılmış olup; 

Protez Bacak Projesi ile “Stro-teps” ekibi birinciliği almaya hak 

kazandı. Ayrıca jüri tarafından işverenlerle boş zamanlarında 

belirli bir saat diliminde çalışmak isteyen öğrencileri 

buluşturan bir platform olan “Std Hand” ekibine TOBB Kadın 

Girişimciler Kurulu özel ödülü verildi.   

Startup Weekend etkinliği; girişimciliğe duyulan ilgiyi 

arttırmayı, girişimcilerin iş kurma, iş modeli oluşturma ve iş 

modelini doğru şekilde sunma konusunda bilgi edinmesini ve 

girişimcilik farkındalığını yaratmayı hedefliyor. Tüm girişimcilik 

yarışmaları gibi, Startup Weekend etkinliklerinde de en büyük 

ödül, bu yoğunlaştırılmış program ile kazanılan bilgi, iş fikrini 

test etme ve ekip çalışması deneyiminin gelecekte kurulacak 

girişimler için hazırladığı alt yapıdır. 

 

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1776/adana-girisimcilik-merkezi-nde-startup-weekend-girisimcilik-etkinligi-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Programın ilk gününde Çukurova Üniversitesi 

Rektörlüğünü ziyaret vardı 

Üniversitemiz Kayıkhane tesislerinde verilen öğle yemeğinin 

ardından katılımcılar, Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Çukurova Üniversitesi Merkezi Laboratuvar, Sağlıklı 

Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Botanik Bahçesini 

kapsayan bilimsel kampüs turuna katıldılar. 

Uluslararasılaşma süreci ve kurumsal stratejiler tartışıldı 

Programın ikinci günü katılımcı kurumlar uluslararasılaşma 

çalışmaları hakkında deneyimlerini paylaşırken, koordinatör 

kurum olarak Çukurova Üniversitesi’nin uluslararasılaşma 

süreci hakkında da bilgi sahibi oldular. Çalıştay kapsamında 

özellikle değişim programlarının yaygınlaştırılması, işbirliği 

ortaklıklarının arttırılması ve çok uluslu kampüslerin 

geliştirilmesi konuları tartışıldı. Çalıştay bitiminde misafirler, 

Adana’nın tarihi ve kültürel zenginliklerinin anlatıldığı kültürel 

yürüyüş turuna katıldı. İkinci günün programı; Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Dış 

İlişkiler Akademik Kurul üyeleri, ilgili Erasmus bölüm 

koordinatörleri ve Dış İlişkiler ekibinin katıldığı “Hoş Geldiniz” 

yemeği ile sona erdi.  

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Uluslararası Erasmus+ Programları Haftasına ev sahipliği yaptı  

 
Avrupa Birliği ülkeleri ile gerçekleştirilen Erasmus+ Program Ülkeleri Hareketlilik Programları ile Avrupa dışı 

ülkelerle gerçekleştirilen Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği Programı hakkında çalıştayların yapıldığı ve 

kurumsal iyi uygulama örneklerinin paylaşıldığı Uluslararası Erasmus+ Programları Haftası, 9 ülkeden gelen 18 

temsilcinin katılımıyla Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 

Haberin detayı 

Hafta boyunca süren etkinliğe Uluslararası Kredi Hareketliliği 

proje ortaklarından Tirana Üniversitesi (Arnavutluk), Priştina 

Üniversitesi (Kosova), Osh Devlet Üniversitesi (Kırgızistan) 

program koordinatörleri; Sousse, Sfax ve Carthage 

Üniversitesitelerinin (Tunus) üst düzey yetkilileri katıldı. 

Program Ülkeleri ile Hareketlilik programları çerçevesinde 

Avrupa’dan Corvinus Üniversitesi (Macaristan), Ulusal Kamu 

Hizmetleri Üniversitesi (Macaristan) ve Pabo Zwolle Eğitim 

Bilimleri Üniversitesi (Hollanda) koordinatörleri de programa 

katıldı. Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA107) kapsamında 

2019 proje çağrısı kapsamında Çukurova Üniversitesiyle ortak 

proje teklifi sunan Uganda’daki Makerere Üniversitesi Dış 

İlişkiler sorumlusu da etkinlikte ye aldı. 

Uluslararası Erasmus+ Programları Haftası, Dış İlişkilerde 

program detaylarının genel değerlendirmesi ile başlayıp 

ardından Rektörlük makamının ziyaret edilmesiyle devam etti. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan’ı ziyaret eden misafirlere Çukurova Üniversitesi 

Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Dış İlişkiler 

Akademik Kurul üyeleri ve Genel Koordinatörü ile Dış İlişkiler 

Erasmus+ ve uluslararasılaşmadan sorumlu koordinatörler eşlik 

etti. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın hoş geldiniz 

konuşmasından sonra Prof. Dr. Arıkan etkinlik katılımcılarına 

Çukurova Üniversitesi hakkında ayrıntılı bir sunum yaptı. 

2003-2004 Akademik Yılı itibariyle Erasmus Hareketlilik 

Programları (KA103) ve 2017-2018 Akademik Yılı 

itibariyle de Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği 

(KA 107) programları ile binlerce öğrenci ve yüzlerce 

personel değişimini gerçekleştiren Çukurova 

Üniversitesi, söz konusu projeler kapsamında ortaklık 

kurduğu yükseköğretim kurumlarını evinde ağırladı.   

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1784/cu-uluslararasi-erasmus-programlari-haftasina-ev-sahipligi-yapti
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Çukurova Üniversitesi ve IEEE Kulübünün en büyük etkinliği olan 

“Kariyer Günleri ve Staj Fuarı” bu yılda gündeme damga 

vururken 15 farklı sektörden 30’a yakın üst düzey yönetici ve 

konuşmacının katılımı ile öğrencilerin kariyer bilincini arttırmak 

ve sektöre hazırlanmasına katkı sağladı. 

“Deneyim ve tecrübe paylaşımı olan ulusal bir etkinlik” 

ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde düzenlenen etkinliğe Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr Şeref Erdoğan, SKS Öğrenci Faaliyetleri Birimi 

Sorumlusu Songül Yoltay, öğrenciler, firma temsilcileri ve 

davetliler katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını 

IEEE Çukurova Öğrenci Kulübü Başkanı Haluk Furkan Kıcık yaptı.  

 

 

 

 

 

Kıcık, “Sadece bölgeye ve üniversitemiz öğrencilerine değil, 

ulusal bir etkinlik haline gelen organizasyonumuzda, 3 gün 

boyunca, Uluslararası ve ulusal sektörlerde yer alan büyük 

firmalardan yetkin isimlerinin yer alacağı, deneyim ve tecrübe 

paylaşımlarının, başarı ve başarısızlık öykülerinin, girişimcilik 

hikâyelerinin anlatılacağı konuşma içerikleri ile dolu bir 3 gün 

geçireceğiz.”  dedi.  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İnovasyon Endüstriyel Elektronik ve Enerji Kulübü (IEEE Çukurova) Öğrenci Kulübü 

tarafından “Kariyer Günleri ve Staj Fuarı’nın” 11.’sini düzenledi. 30 konuşmacının katılımıyla 7000’den fazla 

üniversite öğrencisinin ziyaret ettiği etkinlik bugüne kadar düzenlenen kariyer günleri etkinlikleri arasında bir 

rekora imza attı. 

Çukurova Üniversitesi’nin en büyük Kariyer Günleri etkinliği  

 

Prof. Dr. Erdoğan “İstihdama nasıl katkı sağlarız onu 

planlıyoruz” 

 

 

 

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan ise üniversite olarak 

yaptıkları işlerin öğrenci merkezli çalışmalar olduğuna 

değinerek eğitim, araştırma ve topluma hizmetin temel 

misyonları olduğunu söyledi. Prof. Dr. Erdoğan konuşmasına 

şöyle devam etti; 

“Öğrencilerimizin merkezde olduğu işler yapmaya özen 

göstermeye çalışıyoruz. Bu kapsamda öğrencilerimizden 

akademik başarılarını nasıl arttırabiliriz, bunun yanı sıra 

üniversiteli olma kimliğini daha sağlam nasıl 

gerçekleştirebiliriz, onları farklı boyutlarda nasıl donatabiliriz, 

bunlar üzerinde kafa yoruyoruz. Ve bu çalışmaları da sizlerin 

katılımıyla zenginleştirmeye çalışıyoruz. Şimdi üniversite 

öğrencisi mezun olduğu zaman akademik bilgiye sahip olacak 

ama gittiği yerde fark yaratacak işler yapması lazım. Çukurova 

Üniversitesi öğrencileri mezun ettikten sonra onlara nasıl 

istihdam sağlarız diye çok düşünüyoruz. Üniversitemizin 

Kariyer Merkez Müdür ile çok yakın çalışarak sizleri daha fazla 

donatarak nasıl istihdama katkı sağlarız bunu planlıyoruz.” 

 

 

Haberin detayı 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1766/cukurova-universitesi-nin-en-buyuk-kariyer-gunleri-etkinligi-sona-erdi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi Kariyer Günleri 

etkinliği kapsamında Hacettepe Üniversitesi Klinik Eczacılık 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kutay Demirkan, “Eczacılıkta 

Uzmanlık ve Klinik Eczacılık” adlı konferans verdi. 

Tıp Fakültesi Amfisinde gerçekleştirilen konferansa Eczacılık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuran Öğülener, akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı. 

Prof. Dr. Demirkan, konuşmasında Eczacılıkta Uzmanlık 

Alanları, Uzmanlık Eğitimi, Türkiye’de Klinik Eczacılık Anabilim 

Dalının Gelişim Süreci, Klinik Eczacılık Uygulamaları Ve Klinik 

Eczacıların Sorumlulukları konularında öğrencilere bilgiler 

aktardı. 

Konferans, öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Prof. Dr. 

Demirkan’a Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öğülener’in 

teşekkür belgesi ve çiçek takdimiyle sona erdi. 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

“ÇÜ Eczacılık Fakültesi Kariyer Günleri” öğrencileri ilaç sanayi ile buluşturdu 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi Yönetimi, 

Kariyer Günleri kapsamında ARVEN Biyoteknoloji ve Ar-Ge 

Direktörü Dr. İrem Yenice’yi öğrencilerle buluşturdu. Tıp 

Fakültesi amfilerinde gerçekleştirilen konferansta ARVEN 

Biyoteknoloji ve Ar-Ge Direktörü Dr. İrem Yenice, “İlaç 

Endüstrisinde Eczacının Rolü” başlıklı sunumunu öğrencilerle 

paylaştı. 

Dr. Yenice: “İlaç endüstrisinde eczacının rolü”nü anlattı  

Dr. Yenice sunumunda ilaç endüstrisinde eczacıların çalışma 

alanları, bu alanlarda çalışmak için gerekli yetkinlikler ve 

biyoteknolojik ürünler konularına yer verdi. Öğrencilerin 

yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinliğe Eczacılık Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Nuran Öğülener ve öğretim elemanları 

katıldı. Dr. Yenice sunum sonrasında öğrencilerin ilaç sektörü 

ile ilgili sorularını da yanıtlarken program sonunda Eczacılık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öğülener Dr. Yenice’ye teşekkür 

belgesi takdim etti. Etkinlik anı fotoğrafı çekilmesiyle son 

buldu. 

 

Eczacılık Fakültesi Kariyer Günlerinde                                                                           

eczacılıkta uzmanlık ve klinik eczacılık anlatıldı  
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Meslek Yüksekokulu son 

günlerde yaygın olan makyaj eğitimi konusunda önemli bir 

etkinliğe imza attı. Makyaja ve güzelliğine önem veren 

öğrencilere yönelik Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü 

tarafından Profesyonel Makyaj Eğitimi gerçekleştirildi. Adana 

Kuaförler ve Manikürcüler Odası, Adana Güzellik Uzmanları 

Eğitim ve Dayanışma Derneği, Adana Estetisyenler Derneği, 

Mesleki Eğitim Merkezleri, Kız Meslek Liseleri, Halk Eğitim 

Merkezleri, Olgunlaşma Enstitüsü öğretmenleri ve öğrencileri ile 

Adana ve civar şehirlerden gelen güzellik salonu sahipleri 

etkinliğe yoğun ilgi gösterdi.  

Estetisyen ve kuaförlere İstanbul İnanır Group Kryolan Marka 

Müdürü Tuğçe Dilaverler’ in uzmanlığında makyaj eğitimi verildi. 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Faruk Karadağ, sektör ve 

üniversite işbirliğine yönelik eğitim çalışmalarının devam 

edeceğini belirtti. 

 

ÇÜ Adana Meslek Yüksekokulu’nda Kariyer Günü düzenlendi  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Meslek Yüksekokulu ve 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) iş birliğiyle 

‘Mesleğin İşin Olsun’ temasıyla “2019 Kariyer Günü” etkinliği 

düzenlendi. Etkinlikte insan kaynakları uzmanları öğrencilerle 

buluştu. 

Adana MYO konferans Salonunda geçekleştirilen “2019 Kariyer 

Günü' etkinliğine Adana Vali Yardımcısı Huriye Küpeli Kan, 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ahmet Karaveli, 

Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Faruk Karadağ ve öğrenciler katıldı.  

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Faruk Karadağ açılış 

konuşmasında bu etkinlikle öğrencilerin hayata ya da işgücü 

 

 

Haberin detayı 

 

Prof. Dr. Karadağ: “Kariyer 2019, öğrencilerin hayata ya 

da işgücü piyasasına hazırlanmaları için bir simülasyon” 

piyasasına hazırlanmaları için bir simülasyon gerçekleştirmiş 

olacaklarını söyledi Prof. Dr. Karadağ “Bu simülasyonda okul 

sonrası yaşantınızda karşılaşabileceğiniz belki de ilk ciddi 

sınavla karşılaşmış olacaksınız. İnsan kaynakları yetkilileri ile 

nasıl bir iletişim içerisinde olmanız gerektiğini öğrenmeye 

başlayacaksınız.” dedi.  

Açılış konuşmalarının ardından İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı 

Hatice Oto, Yenilikçi İnsan Kaynakları Derneği'nden Seda 

Soysert, Newhope Genel Müdürü/Türkiye Başkanı Jıanyong He 

ve Webhelp Türkiye Eğitim ve Gelişim Yöneticisi Ali Cevat Ünsal 

öğrencilerle deneyimlerini paylaştı.  

  

 

 

Adana Meslek Yüksekokulu’nda profesyonel makyaj eğitimi verildi  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1777/adana-meslek-yuksekokulu-nda-profesyonel-makyaj-egitimi-verildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Prof. Dr. Kibar; “Bilimle, sanatla, edebiyatla dolu pek çok 

etkinlik planladık” 

geleneksel olarak düzenlenen 27. Bahar Şenliği’nde müzik, 

söyleşiler, atölye çalışmaları, tiyatro gösterileri, konserler, 

sportif aktiviteler ile kültür, sanat ve spor dolu üç gün 

yaşanacağını ifade etti.  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi 27. Bahar Şenliği  

 

 

 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılının sonuna yaklaşılırken Çukurova Üniversitesi tarafından düzenlenen Geleneksel 

Bahar Şenliği’nin 27.’si gerçekleştirildi. Çok sayıda etkinlik ve konserlerin yer aldığı “Çukurova Üniversitesi 27. 

Bahar Şenliği” Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın yerleşke içerisindeki Atatürk Anıtı’na çelenk koymasıyla 

başladı. Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kültür Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen 27. Bahar Şenliği açılışına Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın yanı sıra çok sayıda 

fakülte ile yüksekokul yöneticileri, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. 

 

Şenliğin açılışında Büyükşehir Belediyesi Bandosu eşliğinde 

saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 

bırakılmasının ardından bahar şenliği kortejine geçildi. 

Rektörlük önünden başlayan bahar şenliği korteji şenlik 

alanında sona erdi. Şenlik alanındaki tören Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ın açılış konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Kibar  

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1778/cukurova-universitesi-27-bahar-senligi-basladi
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Rektör Prof. Dr. Kibar, “Havaların ısınması ve ilkbaharın 

gelmesiyle birlikte üniversitelerin en eğlenceli dönemlerinden 

birinin bahar şenlikleri olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kibar, 

“Biz de, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızın 

koordinasyonunda Kültür Müdürlüğümüz, öğrenci kulüplerimiz 

ve Spor Müdürlüğümüzün katkılarıyla hazırladığımız zengin 

içerikli şenliğimizi siz öğrencilerimiz için tüm yılın yorgunluğunu 

atacağınız, doyasıya eğleneceğiniz, eğlenirken kendinizi 

geliştireceğiniz, hafızanızda üniversitenize ait güzel anılar 

bırakacak bir etkinlik olarak planladık.  Bu şenlik kapsamında 

alanında yetkin akademisyen ve yazarları, ünlü sanatçıları 

Üniversitemize davet ettik ve böylece girişimcilikten eğitime, 

psikolojiden sanata kadar birçok konuğumuz siz öğrencilerimizle 

biraraya gelecek. Bunun yanısıra 40 öğrenci kulübümüzden 500 

öğrencimizin organizasyonuna destek verdiği aktiviteler ile bir 

eğitim / öğretim dönemi sona ermeden üniversitemize daha bir 

canlılık, bir heyecan ve bir renk getirilecektir.” şeklinde konuştu. 

 

 

 

Şenlik alanını dolduran öğrenciler, kurulan stantlarda bulunan 

‘Formule Student ve Hidromobil Raçların Sergilenmesi,  Denge 

Bisikleti, Teleskop ile Güneş Gözlemi, Eşleştirme ve Madde 

Hissetme, Fotoğraf Sergisi ve Şenlik Fotoğraf Hatırası, Korumalı 

Futbol Gösterisi, Go Oyunu, Bilim ve Teknoloji Şenliği, Slack 

Line, Elektrikli Araçların Sergilenmesi ve Ok Atma’ etkinliklerine 

aktif katılım gösterdi. Çeşitli müziklerle dans edip, halay 

çektiler. Yapı ve Tasarım Kulübü tarafından organize edilen 

Geleneksel Color Fest etkinliği ise adı gibi yine renkli görüntüler 

oluşturdu.  

Üniversitenin değişik salonlarında çeşitli konferanslar, tiyatro 

gösterileri, yarışmalar, sergiler yer aldı. Drama Topluluğu 

tarafından Mithat Özsan Amfisi’nde sergilenen ”İstibat 

Kumpanyası” adlı tiyatro gösterisi görülmeye değerdi. Bilim ve 

Fen Kulübü tarafından düzenlenen ve Prof. Dr. Mehmet Emin 

Özel’in konuşmacı olarak katıldığı “Büyük Tarih Evren, Dünya ve 

İnsanlık” adlı konferans ile ÇÜ Sürekli Eğitim Merkezi’nce 

organize edilen Yusuf Ziya Halefoğlu’nun konuşmacı olduğu 

“Koçluk Atölyesi” öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi.  

 

 

Konser, tiyatro, söyleşi, konferans, dans ve birçok aktivitede öğrenciler stres attı 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi 27. Bahar Şenliği  

 

24 Nisan’da başlayan ÇÜ UNİLİG müsabakaları da şenlik 

kapsamında en çok ilgi çeken etkinliklerin başında geliyor. 

Bahar Şenliği’nin vazgeçilmezleri arasında yer alan konserler 

dizisinin ilk akşamında Melek Mosso hayranlarıyla buluştu.  

“Aşk İyileştirir” söyleşisiyle Yazar Gülşah Elikbank  “İnsan 

Kalbinin Aşkta ve Sanatta Verdiği Tepkiler” sunumunu yaptı. 

“PDR Alanında Güncel Konular” konferansında ise Doç. Dr. 

İbrahim Keklik Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Kulübü 

organizasyonunda öğrencilerle buluştu. ÇÜ Öğrencilerarası         

3. Dans Yarışması ise Lütfullah Aksungur Spor Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Tiyatro Kulübü ise “Sorgu” isimli oyunu 

sahneledi. Etkinliklerin son gününde ayrıca acı biber yeme 

yarışmasının finali yapıldı. Etkinliklerin son gününde 

SALBATANU ve THORAX grupları Alternatif Rock dinleyicileriyle 

gençlik sahnesinde buluştu.   

27. Bahar Şenliği “GRİPİN” konseriyle son buldu. 

 

 

Haberin detayı 
Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1779/cukurova-universitesi-27-bahar-senligi-renkli-goruntulerle-devam-ediyor
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1781/cukurova-universitesi-27-geleneksel-bahar-senligi-sona-erdi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

“Amacımız Pozantı Tarımsal Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’ni örnek bir merkez haline getirmek” 

Prof. Dr. Semih Tangolar, hedeflerinin çevreye örnek olan, 

varlığı ile yurt içinde ve dışında bilimsel çevrelerin dikkatini 

çeken etkili bir Araştırma Merkezi haline gelmek olduğunu 

ifade etti. Pof. Dr. Tangolar, Merkez olarak, Tarımsal faaliyetler 

kapsamında bölgesel ihtiyaçlar doğrultusunda halka eğitim 

vermek ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesine katkıda 

bulunmak amacıyla dünya standartlarında araştırma, uygulama 

ve yayım yapmayı hedeflediklerini söyledi.  Prof. Tangolar 

açıklamasına şöyle devam etti; 

“POZMER, Akdeniz Bölgesinin yüksek yerlerinde, özellikle 

meyve, sebze ve bağ yetiştirmek, bunun yanı sıra tarla bitkileri 

ile doğal bitki örtüsü potansiyelini canlandırmak, bu yörelerde 

sulama, gübreleme, hastalık ve zararlılarla savaş konularında 

modern teknikleri uygulamak, yüksek verimli, hastalık ve 

zararlılara dayanıklı, iç ve dış pazarların istediği yüksek kaliteli 

tür ve çeşitleri yetiştirerek yöreye yaymak, yetiştiricilere, 

öğrencilere ve teknik elemanlara yeni ve modern yetiştiricilik 

tekniklerini, derim, muhafaza ve değerlendirme yöntemlerini 

uygulamalı olarak öğretmek amacıyla kurulmuştur.  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Yenilenen POZMER kırsal kalkınmaya destek veriyor  

 

 

Pozantı’da kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla 

gerçekleştirilen teorik ve uygulamalı eğitime,  Pozantı 

Kaymakamı Muammer Sarıdoğan ve İlçe Tarım ve Orman 

Müdürü Abdulkadir Olguner ile birlikte ilçede bulunan diğer 

kamu ve sivil toplum kuruluş temsilcileri ve muhtarlar ile 

köylerden ve mahallelerden çok sayıda üretici katıldı. 

Üreticiler akademisyenlerle budama uygulaması yaptı 

Merkez Müdürü Prof. Dr. Semih Tangolar seminerlerin; 

bağlarda ve meyve ağaçlarında yapılan uygulamalar ile önemli 

hastalık ve zararlı sorunlarının tartışılmasıyla belirtilen 

konularda çiftçiler ve teknik elemanlar düzeyinde farkındalık 

oluşturulması açısından çok yararlı olduğunu söyledi. Teorik 

eğitimlerin, Pozantı MYO’dan Dr. Öğretim Üyesi Gökmen Koç 

ve Öğr. Gör. Dr. Burcu Özbek Çatal, POZMER personeli Doç. Dr. 

Burhanettin İmrak ve Öğr. Gör. Kadir Sarıer ile Adana Tarım İl 

Müdürlüğünden Dr. Ayla Yıldız ve kendisi tarafından verildiğini 

aktaran Prof. Dr. Tangolar Pozantı köylerinden katılım sağlayan 

üreticilerin POZMER alanında bağda ve meyve ağaçlarında 

bizzat budama yapma imkânı bulduğunu, etkinliğin POZMER 

faaliyetlerinin tanıtımı ve Çukurova Üniversitesinin kırsal 

kalkınmaya hizmet misyonu açısından yararlı geçtiğini belirtti. 

Çukurova Üniversitesi Pozantı Tarımsal Araştırma ve Uygulama 

Merkezi hakkında da bilgi aktaran Merkez Müdürü 

Pozantı Kaymakamlığı, Pozantı Meslek Yüksekokulu (PMYO) ve Pozantı Tarımsal Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (POZMER) ile Pozantı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüyle ilçede bulunan teknik elemanlara ve çiftçilere 

yönelik eğitimler verildi. Pozantı Kaymakamı Muammer Sarıdoğan’ın desteği ve Çukurova Üniversitesi PMYO ve 

POZMER Müdürü Prof. Dr. Semih Tangolar’ın organizasyonuyla “Bağlarda ve Meyve Ağaçlarında Budama ve 

Şekil Verme” ile “Bağlarda ve Meyve Ağaçlarında Hastalık ve Zararlılarla Mücadele” konulu seminerler verilerek 

üreticilere uygulama yaptırıldı. 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1768/yenilenen-pozmer-kirsal-kalkinmaya-destek-veriyor
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Felsefe Grubu Eğitimi 

Anabilim Dalı tarafından Köy Enstitüleri´nin 79. kuruluş 

yıldönümü nedeniyle “Köy Enstitülerinde Uygulanan İlkler" 

konulu panel düzenlendi.Eğitim Fakültesi Hasan Ali Yücel 

Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlik saygı duruşunda 

bulunulmasının ardından İstiklal Marşı´nın okunmasıyla başladı. 

ÇÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay, 

akademisyenler, öğrenciler ve davetlilerin bulunduğu panelde 

yazar Bekir Özgen Köy Enstitülerini anlattı. 

 79. kuruluş yılında köy enstitüleri anlatıldı 

Cumhuriyet dönemi aydınlanma hareketinin temel taşlarından 

birinin Köy Enstitüleri olduğunu belirten Özgen, Türk eğitim 

tarihinde kalıcı izler bırakan Köy Enstitülerinin kuruluşunda 

yaşanan ilkler hakkında bilgiler verdi. Panelin ardından Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay Bekir Özgen’e plaket 

ve çiçek takdim etti. 

 

Medya Okuryazarlığı ve Eleştirel Düşünce semineri  

 Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde, Ithaca 

Üniversitesi’ ve ABD Adana Konsolosluğu Kültür Dairesi 

işbirliğiyle. “Medya Okuryazarlığı ve Eleştirel Düşünce” 

seminerinin ikincisi gerçekleştirildi. İletişim Fakültesi Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen seminerde ABD Ithaca 

Üniversitesi’nden, Medya Okuryazarlığı alanının 

yaratıcılarından olan Chris Sperry eğitimci olarak katıldı. Media 

Literacy and Critical Thinking başlığıyla İngilizce olarak sunulan 

ve profesyonel çevirmen aracılığıyla gerçekleşen seminere 

akademisyenler, lisans ve lisansüstü öğrencileri katıldı.  Açılış 

konuşmasında Dekan Prof. Dr. Hatice Çubukçu yaptı. 

Haberin detayı 

 

İletişim uzmanı ve eğitimci olan Chris Sperry ise, “Medya 

okuryazarlığını gençlere bir alışkanlık olarak edindirmeliyiz” 

ifadesiyle sunumuna başladı. ABD’li gençlerin okul dışında 

kalan zamanlarının günde 9 saatini çeşitli medya biçimleri 

üzerinde geçirdiklerini belirten Sperry, “Medya dendiğinde salt 

basılı veya dijital iletişim ortamları akla gelmemelidir. Bir 

mesajı taşımak üzere işlev gören her ortam medyadır. Örneğin, 

haritalar, kitaplar, mağara çizimleri hatta para da bir medyadır. 

Bazen medyayı üzerimize giyeriz. Medya her yerdedir ama 

medyayı oluşturan kişi/ler ve onların bu mesajları hangi 

amaçlarla kimlere yönelttikleri görünmez” şeklinde konuştu. 

  

 

 

Köy enstitülerinde uygulanan ilkler  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1764/medya-okuryazarligi-ve-elestirel-dusunce-semineri


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi(ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

Kültür Evi’nin konuğu Çağ Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ayhan 

Cankut ,“Kıbrıs Neden Sorun?” başlıklı konuşmasıyla 

katılımcılarıyla bir araya geldi. Kıbrıs’ı hem “yavru vatan” hem 

de “çözülmesi gereken bir mesele” olarak ifade eden Dr. 

Öğretim Üyesi Cankut, Kıbrıs Meselesinin Avrupalı devletler 

nezdinde Türkiye’nin AB’ye tam üyeliği müzakereleri 

kapsamında yer aldığını söyledi. Dr. Öğretim Üyesi Cankut 

Kıbrıs sorununun temellerinin, Kıbrıs’ı da Büyük Yunanistan’ın 

sınırları içerisinde gösteren ve 1791 yılında çizilip 1796 yılında 

yayınlanan ilk Megali İdea haritasıyla birlikte atıldığını ifade 

etti. Ardından Kıbrıs’ın tarihine dair çeşitli bilgiler aktaran Dr. 

Öğretim Üyesi Cankut, Kıbrıs’ın hava gücünü her istikamette 

yönlendirmesi bakımından stratejik önemine, Ortadoğu’da 

petrol nedeniyle çıkabilecek savaşta depo görevini üstlenecek 

konumuna ve birçok yönden sahip olduğu öneme değindi. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

“Savaş, Propaganda, Mehmet Akif ve İstiklal Marşı”  

 Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

(ÇÜTAM) Kültür Evi’nin konuğu ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bedri Aydoğan, 

“Savaş, Propaganda, Mehmet Akif ve İstiklal Marşı” başlıklı 

konuşma gerçekleştirdi. 

Propagandaya en uygun edebi tür olarak şiirden 

yararlanıldığını ve bunun örneğinin I. Dünya Savaşı ve 

Kurtuluş Savaşı yıllarında görüldüğünü ifade eden Dr. Öğr. 

Üyesi Aydoğan bu dönemlerde Mehmet Akif başta olmak 

üzere Mehmet Emin Yurdakul gibi birçok şairin şiirlerinin 

bastırılarak halka ve askere dağıtılıp okutulduğunu, Tasvir-i 

Efkâr Gazetesi’nde “Asker Şarkıları” başlığı altında bir ilanın 

çıkmış olduğunu hatırlattı.  

 

 

 

ÇÜTAM’da yapay zekâ anlatıldı  

 

Dr. Öğretim Üyesi Cankut :“Kıbrıs Neden Sorun?”  

 

 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi (ÇÜTAM) 

Kültür Evi’nin Uluslararası Çukurova Sanat Günleriyle ortak 

olarak hazırladığı etkinliğin konuğu ÇÜ Tıp Fakültesi Anatomi 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Behice Durgun oldu. Prof. Dr. 

Durgun “Yapay Zekâ” başlıklı sunumunu paylaştı. 

Yapay zekâyla ilgili çeşitli kavramları hatırlatan Prof. Dr Durgun, 

yapay zekâyı, “İnsan gibi davranışlar sergileme, sayısal mantık 

yürütme, hareket konuşma ve ses algılama gibi birçok 

yeteneğe sahip yazılımsal ve donanımsal sistemler bütünü, bir 

bilgisayarın veya bilgisayar kontrolündeki bir robotun çeşitli 

faaliyetleri zeki canlılara benzer şekilde yerine getirme 

kabiliyeti.” şeklinde tanımladı. 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1763/savas-propaganda-mehmet-akif-ve-i-stiklal-marsi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1769/cutam-da-yapay-zeka-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1771/dr-ogretim-uyesi-cankut-kibris-neden-sorun-sorusunu-cevapladi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

MAYIS  2019 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Organize Sanayi Bölgesi 

(AOSB) Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Masa Tenisi 

Turnuvası sona erdi. Dereceye giren sporculara madalyaları 

düzenlenen törenle verildi. 22 gün süren turnuva sonunda 

erkekler kategorisinde birinciliği Mehmet Ali Kara, ikinciliği 

Sergen Taş ve üçüncülüğü Hayrullah Özel elde ederken bu 

kategoride en iyi gelişme gösteren sporcu ise Erkan Kara 

seçildi. Bayanlar kategorisinde ise birinci Hazal Zor ve ikinci 

Mervenur Karaca oldu.  Turnuvanın sona ermesiyle dereceye 

giren sporcuların madalyaları ÇÜ AOSB Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde akademik ve idari personellerin 

katılımıyla yapılan madalya töreni ile sahiplerine verildi.  

 

 

Çukurova Üniversiteli 3 başarılı piyanist tuşlara onkoloji hastaları için bastı  

 
2. Uluslararası Genç Yetenekler Müziğin Umuda Kitaplarla 

Dokunuşu Piyano Konseri’ne Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet 

Konservatuvarı öğrencileri damga vurdu. Çukurova Üniversiteli 

öğrencilerin de sahne aldığı konserin geliri Tepecik Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Onkoloji Servisi’nin yenilenmesine katkıda 

bulunmak amacıyla hibe edildi.Karşıyaka Hikmet Şimşek Sanat 

Merkezi'nde, Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Onkoloji 

Servisi‘nin yenilenmesine katkıda bulunmak amacıyla 2. 

Uluslararası Genç Yetenekler Müziğin Umuda Kitaplarla 

Dokunuşu Piyano Konseri düzenlendi. Konsere gelen izleyiciler 

beraberlerinde kitap getirerek kültürel bilincin de artmasına 

katkıda bulunarak konseri izledi. 

Bu projenin kanserle mücadele eden çocukların ve ailelerin 

yaşamlarını sanat aracılığıyla iyileştirmeyi hedeflediğini belirten 

organizasyon komitesi genç yeteneklerin piyanonun tuşlarına 

değil, dinleyicilerin de ruhuna ve kanserle mücadele eden 

çocuklara dokunacağını belirtti 

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Alman Dili Eğitimi 

Anabilim Dalı öğrencileri Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 

kapsamında “Dünyayı İyilik Kurtaracak, Bir Çocuğun Hayatına 

Dokunmakla Başlayacak Her Şey!” projesi için Alihocalı Köyü 

Alihocalı İlkokulu öğrencilerini ziyaret etti. Proje hakkında bilgi 

veren Çukurova Üniversitesi öğrencileri, eğitimde fırsat eşitliği 

yaratmak adına bu projeyi başlattıklarını ifade ederek, 

amaçlarının çocukların temel ihtiyaçlarına destek sunmak 

olduğunu söyledi. Proje yürütücüsü öğrenciler hedeflerini ise, 

“Onların öğretim ortamının iyileştirilmesi, çocuğun kişisel 

nitelikler olarak özsaygı, öz güven, toplumsallık, sabır, 

hoşgörü, sevgi, saygı, barış, yardımseverlik, doğruluk, 

dürüstlük, adalet, yeniliğe açıklık, kültürel değerleri koruma ve 

geliştirmeye açık olumlu değerler kazandırmak” olarak 

sıraladı. 

 

 

 

 

“Dünyayı iyilik kurtaracak, bir çocuğun hayatına dokunmakla başlayacak her şey!” 

Masa tenisi turnuvası sona erdi  

 

 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1765/cukurova-universiteli-3-basarili-piyanist-tuslara-onkoloji-hastalari-i-cin-basti
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1770/masa-tenisi-turnuvasi-sona-erdi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1773/dunyayi-i-yilik-kurtaracak-bir-cocugun-hayatina-dokunmakla-baslayacak-her-sey


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

214 yarışmacının katıldığı organizasyonda farklı 

kategorilerde ödüller verildi 

performanslarını sergilerken “Yüzyıl Dönümünde Paris’ten 

Esintiler” konseri ile Doç. Jerfi Aji piyano resitali sundu. Jüri 

üyelerinin değerlendirmelerinin ardından A kategorisinde 

birincilik ödülü; Nil Göksel Çınar, Göçmen Peri, Derya Türeli, 

İkincilik Ödülü; Duru Balcı, Ege Çınar Erdem,  Üçüncülük 

Ödülü; Engin Tuzcuoğlu, Karen Özyandı, Mansiyon Ödülü; Ece 

Saraç, Aytan Khalilova, Özel Ödül; Peri Derya Türeli’nin oldu.  

 

  

 

 

1. Uluslararası Rhapsody Piyano Festivali ve Yarışması tamamlandı 

 

Haberin detayı 

3 gün süren yarışma ve festivalin ilk gününde açılış konserini 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Ortaokul Korosu 

verdi. Ünlü piyanist Cem Babacan’ın konserinin ardından h, i, j, f 

ve g kategorilerinde yer alan yarışmacılar performanslarını 

sergilerdi. Festival bitiminde jüri üyeleri festivale katılan 

katılımcılara ödüllerini takdim etti. ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Halil Elekcioğlu organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkür ederken, Devlet Konservatuvarı müdürü Doç. Dr. 

Ulviyye Güler ilki gerçekleştirilen 1. Uluslararası Rhapsody 

Piyano Festivali ve Yarışması’na ev sahipliği yapmaktan 

duydukları memnuniyeti dile getirdi. Organizasyonun 2. ve 3. 

gününde ise a, b, c, d, e kategorilerinde yarışan yarışmacılar  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı 1. Uluslararası Rhapsody Piyano Festivali ve Yarışması 

tamamlandı.Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen festival ve yarışmanın açılış 

törenine ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Ulviyye Güler, Jüri üyeleri Prof. Ludmil Angelov, Prof.Dr. Eser 

Bilgeman Şakir, Prof. Dr. Binnur Ekber, ünlü piyanist Cem Babacan, Dr. Öğr. Üyesi Samir Mirzayev,                        

Dr. Öğr. Üyesi Ferid Adıgüzelzade, akademisyenler, öğrenciler ve davetliler katıldı. 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1774/1-uluslararasi-rhapsody-piyano-festivali-ve-yarismasi-tamamlandi
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